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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31922001A

2. Data e Regjistrimit 22/07/2013
3. Emri i Subjektit e Adviser
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 10, Rruga "Reshit Çollaku", 
P.Shallvare, H.7, Ap.97 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve te komunikimeve elektronike. Tregti, 

zhvillim, mirembajtje e sistemeve te telekomunikacioneve, 
sistemeve kompjuterike, rrjeteve, programeve IT, software, 
hardware. Zhvillim web-site. Sherbime prokurimi, 
ndermjetesimi, menaxhimi financiare, auditim. Tregti 
kancelari, tonera, shtypshkrime, materiale pastrimi, ndertimi, 
hidraulike hidrosanitare, elektrike, boje etj.Sherbime 
juridike, flnanciare, tatim taksa, auditim, kerkime tregu, 
perkthime. Sherbime profesionale inxhinieri ndertimi, 
topogjeodezi, hidro, energjitike, elektrike/mjedisi etj. 
Konsulence, rekrutim, menaxhim burime njerezore. 
Operacione kreditimi, huamarrje, faktoringu. Menaxhim, 
negocim te cdo marreveshje tregtare, financiare, sherbime te 
mbledhjes se huave dhe pagesave me vonese, te detyrimeve 
te tjera me vonese dhe blerjen e tyre. Shit-blerje, qiradhenie, 
te pasurive te paluajtshme. Ristrukturim, shit-blerje e 
kuotave te shoqerive tregtare. Sherbime publiciteti, reklame 
dhe promocioni. Aktivitet turizmi, organizim udhëtime, 
akomodim, shit-blerje e biletave te udhetimit transport 
kombetar, nderkombetar. Organizim evente, seminare, 
konferenca, fushata humanitare, takime dhe trajnime ne 
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fusha te objektit. 

Eva Tafçiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamiraNurçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: e Adviser
Web site: https://wwwadviser.al
E-Mail: info@adviser.al  
Telefon: +355682074000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-155551-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554829-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B2546-36E9-4369-B367-22DD00936ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FEFC58-B910-4A0D-AF25-F8A6920F67F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5F2906-985D-40B5-B2ED-0DA125E38918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382742A-8A6A-4B89-B298-14A1B9831B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B884BD-6CF5-4C3D-8725-94DC5AE05758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B884BD-6CF5-4C3D-8725-94DC5AE05758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE255D0B-BF5A-4A47-AF55-9B82C68A68BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813690B8-57AE-4275-80DA-BD2F669989CB


3

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634879-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, datë 12.09.2014, të ortakut të vetëm 
të shoqërisë, ku është vendosur: - Largimin nga shoqëria të administratorit, z. Elvis 
Gordella.- Emërimin e administratorit të ri të shoqërisë znj. Dorela Brahimllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorela Brahimllari")                      Nga data 
"12/09/2014             Ne daten "12/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Elvis Gordella")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893251-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016356-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shitjen e 100% te kuotave te ortakut Z.Elvis Gordella tek pala 
blerese Znj. Zamira Nurçe.Largimin e administratorit Znj. Dorela Brahimllari dhe 
emerimin ne kete pozicion Znj. Zamira Nurçe. Depozitimi i kontrates Nr1487 Rep. 
Nr.434/1 Kol. Date 20.04.2015 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave te ortakut Z.Elvis 
Gordella tek pala blerese Znj. Zamira Nurçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zamira Nurçe")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Gordella")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamira Nurçe")                      Nga data 
"20/04/2015             Ne daten "20/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Dorela Brahimllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39731A53-8B4A-43B6-A16C-4BBD95F788B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39731A53-8B4A-43B6-A16C-4BBD95F788B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F10A78F-FEC7-4351-8D8A-4D00BFA26CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3E543A-2E8E-4DEC-A820-01FB73D27687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3E543A-2E8E-4DEC-A820-01FB73D27687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964C958-DA77-4EC0-95C0-5BB7D64B25A1
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290566-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit, date 16.09.2015 per ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Ofrim te sherbimeve te komunikimeve elektronike.zhvillim, 
implementim, mirembajtje software dhe web site. Tregeti import eksport. Shitblerje te 
sherbimeve dhe produkteve on-line. Keshillim ne fushen e ligjeve, financave, arsimit dhe 
shendetit. Trajnime profesionale, studime ne fushen barazise gjinore dhe te edukimit te 
shendetshem te brezave ")          u be            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve 
elektronike, zhvillim, implementim, mirembajtje software dhe web site. Tregti import 
eksport, ndermjetesim. Shitblerje mall e sherbime on-line. Shitblerje, marrje dhenie 
me qira pasurish te patundshme. Keshillim ligjor, tatim taksa, financa, komunikime 
elektronike, arsim dhe shendetesi. Trajnime profesionale, studime ne fushen barazise 
gjinore dhe edukimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616045-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 10, Rruga "Reshit Çollaku", P.Shallvare, H.7, Ap.97;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 
Kopshtit Botanik, mbi Unazen e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988095-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 17.10.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve elektronike, zhvillim, 
implementim, mirembajtje software dhe web site. Tregti import eksport, ndermjetesim. 
Shitblerje mall e sherbime on-line. Shitblerje, marrje dhenie me qira pasurish te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B6BC24-7F3B-454A-BFBF-7560066D62A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE08674-57F3-46C4-8B90-9F1BAC6A2A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734040B4-78DE-4063-9C76-8464AB8E3110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CABD9D-534D-4F4A-A20B-866A7E05E189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CABD9D-534D-4F4A-A20B-866A7E05E189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAD25AD-0C57-4F93-9A73-C7D9212FABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0581713-1E41-4112-A6D5-38C0D2E4B53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0581713-1E41-4112-A6D5-38C0D2E4B53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B131F-5BA3-464A-945B-748BAD8D63D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509C6255-0726-47B1-ADD0-EF6C19205F98
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patundshme. Keshillim ligjor, tatim taksa, financa, komunikime elektronike, arsim dhe 
shendetesi. Trajnime profesionale, studime ne fushen barazise gjinore dhe edukimit.")          
u be            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve elektronike, tregti e pajisjeve te 
lidhura me to. Import, eksport, tregti, zhvillim, implementim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike dhe rrjeteve, programeve te teknologjise se informacionit, 
software dhe hardware. Zhvillim, mirembajtje, web site. Konsulence dhe sherbime 
prokurimi, ndermjetesimi, menaxhimi financiar te institucioneve publike dtu 
shoqerive tregtare. Konsulence juridike, financiare, kontabilitet, tatim taksa, 
auditim, kerkime tregu, perfaqesim ne institucione publike dhe organizata te 
ndryshme. Rekrutim, menaxhim te burimeve njerezore. Operacione kreditimi dhe 
huamarrje. Veprimtari te shit-blerjes. qeradhenies, te pasurive te  luajtshme dhe te 
paluajtshme. Veprimtari dhe sherbime publiciteti, reklame dhe promocioni. 
Organizim te seminareve konferencave, takimeve, dhe trajnimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523125-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 18.10.2017  të Ortakut të 
Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve elektronike, tregti e pajisjeve te 
lidhura me to. Import, eksport, tregti, zhvillim, implementim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike dhe rrjeteve, programeve te teknologjise se informacionit, software dhe 
hardware. Zhvillim, mirembajtje, web site. Konsulence dhe sherbime prokurimi, 
ndermjetesimi, menaxhimi financiar te institucioneve publike dtu shoqerive tregtare. 
Konsulence juridike, financiare, kontabilitet, tatim taksa, auditim, kerkime tregu, 
perfaqesim ne institucione publike dhe organizata te ndryshme. Rekrutim, menaxhim te 
burimeve njerezore. Operacione kreditimi dhe huamarrje. Veprimtari te shit-blerjes. 
qeradhenies, te pasurive te  luajtshme dhe te paluajtshme. Veprimtari dhe sherbime 
publiciteti, reklame dhe promocioni. Organizim te seminareve konferencave, takimeve, dhe 
trajnimeve.")          u be            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve elektronike, 
tregti e pajisjeve te lidhura me to. Import, eksport, tregti, zhvillim, implementim, 
mirembajtje te sistemeve kompjuterike dhe rrjeteve, programeve te teknologjise se 
informacionit, software dhe hardware. Zhvillim, web site. Konsulence dhe sherbime 
prokurimi, ndermjetesimi, menaxhimi financiar te institucioneve publike dhe 
shoqerive tregtare. Tregti kancelari, tonera, shtypshkrime, materiale pastrimi, 
materiale ndertimi, materiale hidraulike dhe hidrosanitare, elektrike, boje, pllaka etj. 
materiale te lidhura me ndertimin. Konsulence juridike, financiare, kontabilitet, 
tatim taksa, auditim, kerkime tregu, perkthime. Sherbime te profesionale te lidhura 
me profesionet ne fushen e inxhinieri ndertimi, topogjeodezi, hidro energjitike dhe 
elektrike, mjedisi etj. Rekrutim, menaxhim te burimeve njerezore dhe konsulence 
legjislacion te punes. Operacione kreditimi, huamarrje konsulence per marrje kredi e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805CBE8A-A568-46F2-97A9-295FD10F42A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B6519F-CE6D-4078-9DC7-B57D72E37FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B6519F-CE6D-4078-9DC7-B57D72E37FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A73E04F-074B-4FD3-976F-F9996645355D
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hua. Veprimtari te shit-blerjes. qiradhenies, te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Shitblerje me te kuotave te pjesshme dhe te plota, ristrukturim te 
shoqerive tregtare. Veprimtari dhe sherbime publiciteti, reklame dhe promocioni. 
Promocion i turizmit, aktivitete ne fushen e turizmit, organizimi udhetime brenda 
jashte vendit, shitblerje te biletave te  udhetimit per te gjitha tipet e transportit 
kombetar, nderkombetar te udhetareve. Organizim te  eventeve seminare, 
konferenca, takime dhe trajnime ne fusha te objektit dhe me gjere. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222987-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 10.06.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694630542")          u be            ("+355682074000")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@adviser.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("https://wwwadviser.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riselda Bebri")                      Nga data "10/06/2019             
Ne daten "10/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Zamira Nurçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263138-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
e Adviser Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 e Adviser Vendimi i Ortakut ndarje fitimi.pdf
e Adviser Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
e Adviser shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B995BE84-7EA1-4113-88E1-1086B3B1E59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E93623-1AF8-487C-819A-1ECA603AFFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E93623-1AF8-487C-819A-1ECA603AFFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608E7105-3419-4371-A1D4-C6798653C2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21347980-DEF6-4468-A971-706BD556EEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E1782-738A-4D90-889C-808FDF29827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E1782-738A-4D90-889C-808FDF29827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5177328C-B8A6-4A03-8C01-E9E58CA28347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36F634F-972F-48C1-9ABB-201DD17AA378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871FD24C-6705-4CF2-9013-68D51960B727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871FD24C-6705-4CF2-9013-68D51960B727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC08652-3DC9-44C0-92A8-A682F252F948
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06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320431-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.08.2019 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve elektronike, tregti e pajisjeve te 
lidhura me to. Import, eksport, tregti, zhvillim, implementim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike dhe rrjeteve, programeve te teknologjise se informacionit, software dhe 
hardware. Zhvillim, web site. Konsulence dhe sherbime prokurimi, ndermjetesimi, 
menaxhimi financiar te institucioneve publike dhe shoqerive tregtare. Tregti kancelari, 
tonera, shtypshkrime, materiale pastrimi, materiale ndertimi, materiale hidraulike dhe 
hidrosanitare, elektrike, boje, pllaka etj. materiale te lidhura me ndertimin. Konsulence 
juridike, financiare, kontabilitet, tatim taksa, auditim, kerkime tregu, perkthime. Sherbime 
te profesionale te lidhura me profesionet ne fushen e inxhinieri ndertimi, topogjeodezi, 
hidro energjitike dhe elektrike, mjedisi etj. Rekrutim, menaxhim te burimeve njerezore dhe 
konsulence legjislacion te punes. Operacione kreditimi, huamarrje konsulence per marrje 
kredi e hua. Veprimtari te shit-blerjes. qiradhenies, te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Shitblerje me te kuotave te pjesshme dhe te plota, ristrukturim te shoqerive 
tregtare. Veprimtari dhe sherbime publiciteti, reklame dhe promocioni. Promocion i 
turizmit, aktivitete ne fushen e turizmit, organizimi udhetime brenda jashte vendit, 
shitblerje te biletave te  udhetimit per te gjitha tipet e transportit kombetar, nderkombetar 
te udhetareve. Organizim te  eventeve seminare, konferenca, takime dhe trajnime ne fusha 
te objektit dhe me gjere. ")          u be            ("Ofrim i sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Tregti, zhvillim, mirembajtje e sistemeve te telekomunikacioneve, 
sistemeve kompjuterike, rrjeteve, programeve IT, software, hardware. Zhvillim web-
site. Sherbime prokurimi, ndermjetesimi, menaxhimi financiare, auditim. Tregti 
kancelari, tonera, shtypshkrime, materiale pastrimi, ndertimi, hidraulike 
hidrosanitare, elektrike, boje etj.Sherbime juridike, flnanciare, tatim taksa, auditim, 
kerkime tregu, perkthime. Sherbime profesionale inxhinieri ndertimi, topogjeodezi, 
hidro, energjitike, elektrike/mjedisi etj. Konsulence, rekrutim, menaxhim burime 
njerezore. Operacione kreditimi, huamarrje, faktoringu. Menaxhim, negocim te cdo 
marreveshje tregtare, financiare, sherbime te mbledhjes se huave dhe pagesave me 
vonese, te detyrimeve te tjera me vonese dhe blerjen e tyre. Shit-blerje, qiradhenie, te 
pasurive te paluajtshme. Ristrukturim, shit-blerje e kuotave te shoqerive tregtare. 
Sherbime publiciteti, reklame dhe promocioni. Aktivitet turizmi, organizim 
udhëtime, akomodim, shit-blerje e biletave te udhetimit transport kombetar, 
nderkombetar. Organizim evente, seminare, konferenca, fushata humanitare, takime 
dhe trajnime ne fusha te objektit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329139-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Riselda Bebri dhe emërimi i Safie Bulku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CEBF1D-C793-4F2E-A88D-14D868E80657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CEBF1D-C793-4F2E-A88D-14D868E80657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943091C-F012-4595-9ABF-7BE7D62DF60C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Safie Bulku")                      Nga data "09/09/2019             
Ne daten "09/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Riselda Bebri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484920-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 08.04.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevi Braho")                      Nga data "09/04/2020             
Ne daten "09/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Safie Bulku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672404-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Mato")                      Nga data "09/03/2021             
Ne daten "09/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Kevi Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676905-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.03.2021, të ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294CB197-9574-4D45-AD04-448E53629302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294CB197-9574-4D45-AD04-448E53629302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC412AF-E1E4-4E1E-81BE-9979378368A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEB9374-B439-441B-B17B-EE31809C25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E255313-1BE3-4EE6-9F69-F3F171D8FC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1369627C-7ED0-4057-A1F3-FC6B0B2DC185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1369627C-7ED0-4057-A1F3-FC6B0B2DC185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029021B-5ABE-468E-B313-33D06101B155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1029021B-5ABE-468E-B313-33D06101B155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB01C90-0894-4595-9941-98A9544DE070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114527E8-FD8D-4DCD-8FEB-BE877778463C
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vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Tafçiu")                      Nga data "24/03/2021             
Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Erion Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50521D65-1E34-46E1-ADBF-35E080094662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD591D-8FB0-4C15-AF24-DC23F6C3E31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD591D-8FB0-4C15-AF24-DC23F6C3E31B

